
  

 

 

Wygraj swoją  przyszłość! – II edycja 
 

„Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych” 

 St
ro
na
1 

 

HARMONOGRAM SPOTKAŃ INDYWIDUALNYCH Z DORADCĄ ZAWODOWYM 

(realizacja Indywidualnych Planów Działania) 

 

Miejsce spotkań  

Chełmiński Dom Kultury ul. Dworcowa 40a 

 

Maj 2016r. 

 

 

Data 

 

Godziny Sala 

27 maja 2016 roku (piątek) 18:30 – 20:30 Nr 7 

30 maja 2016 roku (poniedziałek) 

08:00-10:00 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

14:00-16:00 

16:00-18:00 

18:00-20:00 

Nr 7 

31 maja 2016 roku (wtorek) 
16:00-18:00 

18:00-20:00 
Nr 7 

 

 


